平成22年８月６日

各  位

会 社 名     株 式 会 社       山 形 銀 行

代表者名 取 締 役 頭取       長谷川 吉茂

       （コード番号 8344  東証第一部）

問合せ先 取締役総合企画部長       渡 辺  均

    (TEL. 023－623－1221)

（修正・数値データ修正あり）

修正後発事象の発生に伴う「平成23年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の修正について

 平成22年７月28日に開示いたしました「平成23年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」について、修正後発事象の発生に伴い、修正を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の経緯

 当行の取引先である株式会社モリヤが、平成22年７月30日付けで仙台地方裁判所に対し民事

再生手続開始の申立てを行ったことに伴い、同社に対する当行の債権について、取立不能また

は取立遅延の恐れが生じました。この債権のうち、担保等により保全されていない部分につい

て、必要な引当処理を行うことといたしましたが、この後発事象が修正後発事象に該当いたし

ますので、平成23年３月期第１四半期決算を修正するものです。

 発生しました後発事象の概要につきましては、平成22年７月30日付け「債権の取立不能また

は取立遅延のおそれに関するお知らせ」をご参照ください。

２．訂正箇所等

 平成22年７月28日付けで開示いたしました「平成23年３月期 第１四半期決算短信〔日本

基準〕（連結）」につきまして、訂正箇所に、＿を付して表示しております。

以 上

平成23年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）
平成22年７月28日

上 場 会 社 名 株式会社 山形銀行 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 8344 ＵＲＬ http://www.yamagatabank.co.jp/

代 表 者 (役職名) 取締役頭取 (氏名) 長谷川 吉茂

問合せ先責任者 (役職名) 取締役総合企画部長 (氏名) 渡辺 均 (TEL)023(623)1221

四半期報告書提出予定日 平成22年８月６日  配当支払開始予定日  －

四半期決算補足説明資料作成の有無 ：有 特定取引勘定設置の有無：無

四半期決算説明会開催の有無 ：無

（百万円未満切捨て）
１．平成23年３月期第１四半期の連結業績（平成22年４月１日～平成22年６月30日）
（１）連結経営成績（累計）                                                  （％表示は、対前年同四半期増減率）

 経常収益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

23年３月期第１四半期 11,499 2.3 2,583 47.2 1,545 66.3
22年３月期第１四半期 11,242 △14.6 1,755 249.9 929 200.9

１株当たり
四半期純利益

潜 在 株 式 調 整 後
１株当たり四半期純利益

 円    銭 円    銭

23年３月期第１四半期 9  06 －
22年３月期第１四半期 5  45 －

（２）連結財政状態

 総  資  産 純  資  産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円   銭

23年３月期第１四半期 2,015,978 113,845 5.4 639.63
22年３月期 2,019,035 113,589 5.4 638.78

(参考)自己資本 23年３月期第１四半期       109,065百万円 22年３月期   108,922 百万円

（注）「自己資本比率」は、（期末純資産の部合計－期末少数株主持分）を期末資産の部合計で除して算出しております。

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期  末 合  計

 円   銭 円   銭 円   銭 円   銭 円   銭
22年 ３月期 － ３ ００  － ３ ００ ６ ００
23年 ３月期 －

23年 ３月期(予想)  ３ ００  － ３ ００ ６ ００

(注)当四半期における配当予想の修正有無 ：無

３．平成23年３月期の連結業績予想（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

（％表示は、通期は対前期、第２四半期(累計)は対前年同四半期増減率）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円    銭

第２四半期(累計) 22,500 0.5 3,100 31.4 1,600 27.7 9  38
通  期 45,000 0.6 7,200 57.7 4,000 92.5 23  46

(注) 当四半期における業績予想の修正有無 ：無

(訂正前)

－ 1 －

４．その他  （詳細は、【添付資料】P.２「その他の情報」をご覧ください。）

（１）当四半期中における重要な子会社の異動 ：無

 新規   － 社 (社名)  、除外   － 社 (社名)

（注）当四半期会計期間における連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動の有無となります。

（２）簡便な会計処理及び特有の会計処理の適用 ：有

（注）簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用の有無となります。

（３）会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

① 会計基準等の改正に伴う変更 ：有

② ①以外の変更 ：無

（注）「四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更」に記載される四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原

則・手続、表示方法等の変更の有無となります。

（４）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数(自己株式を含む) 23年３月期１Ｑ 172,000,000株 22年３月期 172,000,000株

② 期末自己株式数 23年３月期１Ｑ 1,485,075株 22年３月期 1,482,634株

③ 期中平均株式数(四半期累計) 23年３月期１Ｑ 170,515,674株 22年３月期１Ｑ 170,622,162株

※ 四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

・この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信
の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期財務諸表のレビュー手続は終了していません。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当行が現在入手している情報及び合理的であ
ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありま
す。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、四半期決算短信
（添付資料）２ページ「業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

(訂正前)

－ 2 －

平成23年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）
平成22年７月28日

上 場 会 社 名 株式会社 山形銀行 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 8344 ＵＲＬ http://www.yamagatabank.co.jp/

代 表 者 (役職名) 取締役頭取 (氏名) 長谷川 吉茂

問合せ先責任者 (役職名) 取締役総合企画部長 (氏名) 渡辺 均 (TEL)023(623)1221

四半期報告書提出予定日 平成22年８月６日  配当支払開始予定日  －

四半期決算補足説明資料作成の有無 ：有 特定取引勘定設置の有無：無

四半期決算説明会開催の有無 ：無

（百万円未満切捨て）
１．平成23年３月期第１四半期の連結業績（平成22年４月１日～平成22年６月30日）
（１）連結経営成績（累計）                                                  （％表示は、対前年同四半期増減率）

 経常収益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

23年３月期第１四半期 11,499 2.3 2,477 41.1 1,295 39.4
22年３月期第１四半期 11,242 △14.6 1,755 249.9 929 200.9

１株当たり
四半期純利益

潜 在 株 式 調 整 後
１株当たり四半期純利益

 円    銭 円    銭

23年３月期第１四半期 7  60 －
22年３月期第１四半期 5  45 －

（２）連結財政状態

 総  資  産 純  資  産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円   銭

23年３月期第１四半期 2,015,728 113,595 5.4 638.16
22年３月期 2,019,035 113,589 5.4 638.78

(参考)自己資本 23年３月期第１四半期       108,815百万円 22年３月期   108,922 百万円

（注）「自己資本比率」は、（期末純資産の部合計－期末少数株主持分）を期末資産の部合計で除して算出しております。

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期  末 合  計

 円   銭 円   銭 円   銭 円   銭 円   銭
22年 ３月期 － ３ ００  － ３ ００ ６ ００
23年 ３月期 －

23年 ３月期(予想)  ３ ００  － ３ ００ ６ ００

(注)当四半期における配当予想の修正有無 ：無

３．平成23年３月期の連結業績予想（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

（％表示は、通期は対前期、第２四半期(累計)は対前年同四半期増減率）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円    銭

第２四半期(累計) 22,500 0.5 3,100 31.4 1,600 27.7 9  38
通  期 45,000 0.6 7,200 57.7 4,000 92.5 23  46

(注) 当四半期における業績予想の修正有無 ：無

(訂正後)

－ 3 －

４．その他  （詳細は、【添付資料】P.２「その他の情報」をご覧ください。）

（１）当四半期中における重要な子会社の異動 ：無

 新規   － 社 (社名)  、除外   － 社 (社名)

（注）当四半期会計期間における連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動の有無となります。

（２）簡便な会計処理及び特有の会計処理の適用 ：有

（注）簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用の有無となります。

（３）会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

① 会計基準等の改正に伴う変更 ：有

② ①以外の変更 ：無

（注）「四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更」に記載される四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原

則・手続、表示方法等の変更の有無となります。

（４）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数(自己株式を含む) 23年３月期１Ｑ 172,000,000株 22年３月期 172,000,000株

② 期末自己株式数 23年３月期１Ｑ 1,485,075株 22年３月期 1,482,634株

③ 期中平均株式数(四半期累計) 23年３月期１Ｑ 170,515,674株 22年３月期１Ｑ 170,622,162株

※ 四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

・この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信
の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期財務諸表のレビュー手続は終了していません。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当行が現在入手している情報及び合理的であ
ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありま
す。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、四半期決算短信
（添付資料）２ページ「業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

(訂正後)

－ 4 －

１．当四半期の連結業績等に関する定性的情報

（１） 連結経営成績に関する定性的情報  （添付資料2ページ）

(訂正前)

(訂正後)

  当第 1 四半期連結会計期間の経常収益は、有価証券利息配当金の増加に加え、国債等の売却益の増加を主因に増収となり、114 億

99百万円（前年同期比２億 57 百万円増）となりました。一方、経常費用は、資金調達費用の減少に加え営業経費の減少を主因に減少し、

89 億 16 百万円（同５億 70 百万円減）となりました。この結果、当第 1 四半期連結会計期間の経常利益は 25 億 83 百万円（同８億 28 百万

円増益）、四半期純利益は 15 億 45 百万円（同 6 億 16 百万円増益）となりました。

  当第 1 四半期連結会計期間の経常収益は、有価証券利息配当金の増加に加え、国債等の売却益の増加を主因に増収となり、114 億

99 百万円（前年同期比２億 57 百万円増）となりました。一方、経常費用は、資金調達費用の減少に加え営業経費の減少を主因に減少し、

90 億 22 百万円（同４億 64 百万円減）となりました。この結果、当第 1 四半期連結会計期間の経常利益は 24 億 77 百万円（同７億 21 百万

円増益）、四半期純利益は 12 億 95 百万円（同３億 66 百万円増益）となりました。

－ 5 －

３．【四半期連結財務諸表】　　（添付資料3ページ）

　（１）【四半期連結貸借対照表】

　　（訂正前）

（単位：百万円）

当第１四半期連結会計期間末
(平成22年６月30日)

前連結会計年度末に係る
要約連結貸借対照表
(平成22年３月31日)

資産の部

　現金預け金 23,863 34,022

　コールローン及び買入手形 83,223 75,183

　買入金銭債権 13,685 13,624

　商品有価証券 24 14

　有価証券 646,874 627,938

　貸出金 1,191,062 1,212,711

　外国為替 633 415

　その他資産 25,223 21,820

　有形固定資産 15,011 14,893

　無形固定資産 1,483 1,628

　繰延税金資産 7,436 8,168

　支払承諾見返 21,924 23,434

　貸倒引当金 △ 14,469 △ 14,822

　資産の部合計 2,015,978 2,019,035

負債の部

　預金 1,750,513 1,795,120

　譲渡性預金 103,758 64,081

　借用金 3,287 3,309

　外国為替 103 78

　その他負債 16,692 13,141

　役員賞与引当金 ― 20

　退職給付引当金 3,325 3,715

　役員退職慰労引当金 218 215

　睡眠預金払戻損失引当金 179 179

　偶発損失引当金 148 140

　利息返還損失引当金 56 79

　再評価に係る繰延税金負債 1,925 1,928

　支払承諾 21,924 23,434

　負債の部合計 1,902,133 1,905,445

純資産の部

　資本金 12,008 12,008

　資本剰余金 4,939 4,939

　利益剰余金 87,478 86,440

　自己株式 △ 808 △ 807

　株主資本合計 103,618 102,581

　その他有価証券評価差額金 6,493 6,001

　繰延ヘッジ損益 △ 1,920 △ 537

　土地再評価差額金 873 877

　評価・換算差額等合計 5,446 6,341

　少数株主持分 4,779 4,666

　純資産の部合計 113,845 113,589

負債及び純資産の部合計 2,015,978 2,019,035

－ 6 －

　　（訂正後）

（単位：百万円）

当第１四半期連結会計期間末
(平成22年６月30日)

前連結会計年度末に係る
要約連結貸借対照表
(平成22年３月31日)

資産の部

　現金預け金 23,863 34,022

　コールローン及び買入手形 83,223 75,183

　買入金銭債権 13,685 13,624

　商品有価証券 24 14

　有価証券 646,874 627,938

　貸出金 1,191,062 1,212,711

　外国為替 633 415

　その他資産 25,223 21,820

　有形固定資産 15,011 14,893

　無形固定資産 1,483 1,628

　繰延税金資産 7,603 8,168

　支払承諾見返 21,924 23,434

　貸倒引当金 △ 14,885 △ 14,822

　資産の部合計 2,015,728 2,019,035

負債の部

　預金 1,750,513 1,795,120

　譲渡性預金 103,758 64,081

　借用金 3,287 3,309

　外国為替 103 78

　その他負債 16,692 13,141

　役員賞与引当金 ― 20

　退職給付引当金 3,325 3,715

　役員退職慰労引当金 218 215

　睡眠預金払戻損失引当金 179 179

　偶発損失引当金 148 140

　利息返還損失引当金 56 79

　再評価に係る繰延税金負債 1,925 1,928

　支払承諾 21,924 23,434

　負債の部合計 1,902,133 1,905,445

純資産の部

　資本金 12,008 12,008

　資本剰余金 4,939 4,939

　利益剰余金 87,229 86,440

　自己株式 △ 808 △ 807

　株主資本合計 103,368 102,581

　その他有価証券評価差額金 6,493 6,001

　繰延ヘッジ損益 △ 1,920 △ 537

　土地再評価差額金 873 877

　評価・換算差額等合計 5,446 6,341

　少数株主持分 4,779 4,666

　純資産の部合計 113,595 113,589

負債及び純資産の部合計 2,015,728 2,019,035

－ 7 －

（２）【四半期連結損益計算書】　　（添付資料4ページ）

　 　　【第１四半期連結累計期間】

　　（訂正前）

(単位：百万円）

前第１四半期連結累計期間
(自 平成21年４月１日

　至 平成21年６月30日)

当第１四半期連結累計期間
(自 平成22年４月１日

　至 平成22年６月30日)

経常収益 11,242 11,499

　資金運用収益 7,374 7,500

　　(うち貸出金利息) 5,622 5,545

　　(うち有価証券利息配当金) 1,684 1,899

　役務取引等収益 1,794 1,780

　その他業務収益 1,742 1,803

　その他経常収益 330 415

経常費用 9,486 8,916

　資金調達費用 1,036 974

　　(うち預金利息) 790 637

　役務取引等費用 529 509

　その他業務費用 1,731 1,325

　営業経費 5,998 5,870

　その他経常費用 191 237

経常利益 1,755 2,583

特別利益 138 313

  固定資産処分益 3 ―

  償却債権取立益 10 3

　貸倒引当金戻入益 124 309

特別損失 2 103

  固定資産処分損 2 12

　その他の特別損失 ― 91

税金等調整前四半期純利益 1,891 2,793

法人税、住民税及び事業税 104 85

法人税等調整額 839 1,044

法人税等合計 943 1,129

少数株主損益調整前四半期純利益 1,663

少数株主利益 18 118

四半期純利益 929 1,545

－ 8 －

　　（訂正後）

(単位：百万円）

前第１四半期連結累計期間
(自 平成21年４月１日

　至 平成21年６月30日)

当第１四半期連結累計期間
(自 平成22年４月１日

　至 平成22年６月30日)

経常収益 11,242 11,499

　資金運用収益 7,374 7,500

　　(うち貸出金利息) 5,622 5,545

　　(うち有価証券利息配当金) 1,684 1,899

　役務取引等収益 1,794 1,780

　その他業務収益 1,742 1,803

　その他経常収益 330 415

経常費用 9,486 9,022

　資金調達費用 1,036 974

　　(うち預金利息) 790 637

　役務取引等費用 529 509

　その他業務費用 1,731 1,325

　営業経費 5,998 5,870

　その他経常費用 191 343

経常利益 1,755 2,477

特別利益 138 3

  固定資産処分益 3 ―

  償却債権取立益 10 3

　貸倒引当金戻入益 124 ―

特別損失 2 103

  固定資産処分損 2 12

　その他の特別損失 ― 91

税金等調整前四半期純利益 1,891 2,377

法人税、住民税及び事業税 104 85

法人税等調整額 839 877

法人税等合計 943 963

少数株主損益調整前四半期純利益 1,413

少数株主利益 18 118

四半期純利益 929 1,295

－ 9 －

 添付資料6ページ

　４．平成23年3月期 第１四半期決算の概要について

 （１）損益の状況（単体）

　（訂正前）

 【 単体 】 （単位：百万円）

14 -           61 △ 61

15 2,222 1,461 761

16 臨時損益 273 245 28

18 うち不良債権処理損失(△は戻入益)② 10 △ 59 69

20 経常利益 2,495 1,706 789 3,000

21 特別損益（△は損失） 105 130 △ 25

22 うち貸倒引当金戻入益　③ 208 129 79

24 税引前四半期純利益 2,601 1,837 764

25 法人税、住民税および事業税 8 8 0

26 法人税等調整額 1,044 837 207

27 法人税等合計 1,052 846 206

28 四半期純利益 1,548 991 557 1,600

29 貸倒償却引当費用(△は戻入益)①＋②－③ △ 198 △ 127 △ 71

　（訂正後）

 【 単体 】 （単位：百万円）

14 △ 96 61 △ 157

15 2,318 1,461 857

16 臨時損益 △ 30 245 △ 275

18 うち不良債権処理損失(△は戻入益)② 314 △ 59 373

20 経常利益 2,287 1,706 581 3,000

21 特別損益（△は損失） △ 103 130 △ 233

22 うち貸倒引当金戻入益　③ -           129 △ 129

24 税引前四半期純利益 2,184 1,837 347

25 法人税、住民税および事業税 8 8 0

26 法人税等調整額 877 837 40

27 法人税等合計 886 846 40

28 四半期純利益 1,298 991 307 1,600

29 貸倒償却引当費用(△は戻入益)①＋②－③ 218 △ 127 345

一般貸倒引当金繰入額(△は戻入益)①

業務純益

平成23年３月期
第1四半期
(３カ月間)

平成22年３月期
第1四半期
(３カ月間)

前年同期比

平成23年３月期
第２四半期累計
期間公表予想値

(６カ月間)

業務純益

平成23年３月期
第1四半期
(３カ月間)

一般貸倒引当金繰入額(△は戻入益)①

平成23年３月期
第２四半期累計
期間公表予想値

(６カ月間)

平成22年３月期
第1四半期
(３カ月間)

前年同期比

○　業務純益はコア業務純益の増加に加え、国債等債券損益が改善（前年同期比4億83百万円増加）したこと
　などから、22億22百万円（同7億61百万円増加）となりました。
○  経常利益は、24億95百万円（前年同期比7億89百万円増益）、四半期純利益は15億48百万円（前年同期比
　5億57百万円増益）となり、第2四半期累計期間の業績予想に対する進捗率は、経常利益83.2％、四半期純
　利益96.8％と順調に推移しております。

○　業務純益はコア業務純益の増加に加え、国債等債券損益が改善（前年同期比4億83百万円増加）したこと
　などから、23億18百万円（同8億57百万円増加）となりました。
○  経常利益は、22億87百万円（前年同期比5億81百万円増益）、四半期純利益は12億98百万円（前年同期比
　3億7百万円増益）となり、第2四半期累計期間の業績予想に対する進捗率は、経常利益76.2％、四半期純
　利益81.1％と順調に推移しております。

－ 10 －

 添付資料7ページ
 （２）金融再生法開示債権（単体）

　（訂正前）

（単位：百万円、％）

　（訂正後）

（単位：百万円、％）

2.78                   不良債権比率 (Ａ)／(Ｂ) 2.52                     0.07                      2.45

1,169,516

合         計 （Ｂ） 1,227,116             △22,226                1,249,342           1,202,964

正 常 債 権 1,196,072             △22,600                1,218,672

5,996

小　　　　　計（Ａ） 31,043                 373                       30,670               33,447

要 管 理 債 権 4,229                   △220                    4,449

8,986

危 険 債 権 14,836                 176                       14,660               18,464

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 11,977                 417                       11,560

平成22年６月末 平成22年３月末 平成21年６月末
平成22年３月末比

不良債権比率 (Ａ)／(Ｂ)

14,836

4,229

30,445

1,196,670

1,227,116

2.48

危 険 債 権

要 管 理 債 権

△22,002

△225

11,379

合         計 （Ｂ）

平成22年６月末
平成22年３月末比

176

△220

平成22年３月末

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 △181

正 常 債 権

小　　　　　計（Ａ）

△22,226

0.03

11,560

14,660

4,449

30,670

1,218,672

1,249,342

2.45

1,202,964

2.78

1,169,516

平成21年６月末

8,986

18,464

5,996

33,447

  平成22年6月末の金融再生法開示債権の額は、平成22年3月末比2億円減少し、304億円となりました。不良債権比率は、
総与信残高が減少した影響により、0.03％上昇し2.48％となりましたが、引き続き２％台の良好な水準を維持しています。

  平成22年6月末の金融再生法開示債権の額は、平成22年3月末比3億円増加し、310億円となりました。不良債権比率は、
0.07％上昇し2.52％となりましたが、引き続き２％台の良好な水準を維持しています。

－ 11 －

 添付資料7ページ
 （３）有価証券の評価差額（単体）

　（訂正前）

（単位：百万円） （単位：百万円）

平成22年６月末 平成21年６月末

時価 　評価差額 時価 　評価差額 時価 　評価差額

うち損 うち益 うち損 うち益

その他有価証券 643,219 11,155 7,465 9,923 12,329 16,568

株式 27,145 1,168 2,953 5,601 1,342 5,987

債券 514,061 11,464 416 4,055 2,943 7,679

その他 102,011 △1,477 4,095 266 8,042 2,901

（単位：百万円） （単位：百万円）

平成22年６月末 平成21年６月末

帳簿 含み損益 帳簿 含み損益 帳簿 含み損益

価額 うち損 うち益 うち損 うち益

満期保有目的 10,073 173 22 － － 183

債券 10,073 173 22 － － 183

　（訂正後）

（単位：百万円） （単位：百万円）

平成22年６月末 平成21年６月末

時価 　評価差額 時価 　評価差額 時価 　評価差額

うち損 うち益 うち損 うち益

その他有価証券 643,519 11,155 7,465 9,923 12,329 16,568

株式 27,145 1,168 2,953 5,601 1,342 5,987

債券 514,361 11,464 416 4,055 2,943 7,679

その他 102,011 △1,477 4,095 266 8,042 2,901

（単位：百万円） （単位：百万円）

平成22年６月末 平成21年６月末

帳簿 含み損益 帳簿 含み損益 帳簿 含み損益

価額 うち損 うち益 うち損 うち益

満期保有目的 9,773 168 22 － － 183

債券 9,773 168 22 － － 183

147 36

191 9,769

191 9,769 － 10,156

－ 10,156

平成22年３月末

147 36

うち益 価額 価額 うち損

△1,119 4,020

11,881 451,662

2,617 107,430 △7,776 105,919

1,111 486,048

10,056 6,512

4,515 1,472

6,659 1,019

4,122 26,952 4,258 29,744

18,621 586,045 △2,406 621,712

平成22年３月末

うち益 うち損

147 36

－196

196 9,769 － 10,156

9,769 10,156

平成22年３月末

147 36

うち益 うち損価額 価額

平成22年３月末

621,712 10,056

29,744 4,515

うち損

586,045 △2,406

26,952 4,258

105,919 △1,119

451,662 1,111

107,430 △7,776

486,048 6,659

2,617

うち益

18,621

4,122

11,881

4,020

1,019

1,472

6,512

－ 12 －

	表紙
	訂正部分
	①（訂正前）サマリー
	②（訂正後）サマリー
	③(訂正前後)定性的情報
	④（訂正前）連結貸借対照表
	⑤（訂正後）連結貸借対照表
	⑥（訂正前）連結損益計算書
	⑦（訂正後）連結損益計算書
	⑧監査後開示用（修正後対比表）
	⑨監査後開示用2（修正後対比表）